

Regd. Office: 47, Greams Road, CHENNAI - 600 006. (INDIA)

Tel : 2829 32 96, 2829 09 00

Fox : 044-2829 03 91

Website: www.beardsell.co.in

CIN No. : L65991TN1936PLC001428 E-mail : ho@beardsell.co.in

5<sup>th</sup> September 2023

To,

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor Plot No.C/1, G Block Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051 Scrip: BEARDSELL

BSE Limited Corporate Relationship Department Phiroz Jeejheebhoy Towers Dallal Street, Mumbai – 400001 Scrip: 539447

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement – NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING, BOOK CLOSURE AND RELATED MATTERS

We are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements of the Notice of 86<sup>th</sup> Annual General Meeting to be held on 26<sup>th</sup> September 2023, E-voting, Book Closure and other related matters in this regard published on today i.e.5<sup>th</sup> September 2023.

Please take the aforementioned information on your record.

Yours faithfully, For BEARDSELL LIMITED

Company Secretary

# Ahmed's 'Iraivan' is murder mystery thriller

movie of Tamil actor Jayam Ravi and actress Nayanthara is finally on the brink of release. Iraivan which is written and directed by I Ahmed will be released in theatres on September 28. And now, the makers have finally released the trailer of the movie.

Director Ahmed said, "We have made this film as a murder mystery thriller film. This film is in a different template usual murder mystery films. It will give you a different experience. When we we made the film as different as possible from other police stories and made him agree.

Nayanthara finished acting in this film before her marriage. They ask that I am doing a film after a long gap. To be honest, the film was completed in just eight to nine months. The film could not be shot at that time as it was during the Covid period. After that we started the film and completed the film in just 8, 9 months.

Iraivan is billed as a commercial entertainer



that will revolve around a psycho killer and a cop. The music for the movie is composed by Yuvan Shankar Raja. This film will mark the second collaboration between actor Jayam Ravi and director Ahmed after Jan Gana Mana. The movie is still in the production

The trailer starts with the introduction of the actor Rahul Bose who playing the role of the psycho killer. Jayam Ravi will essay the role of a police officer who believes that justice is served by killing criminals. The film revolves around the chase between the cop and the killer. As per the trailer, the antagonist of the movie has been given the nickname of Smiley Killer. The trailer promises a gory and disturbing crime thriller on cards.

# Stunning pics from Simbu's 'STR48'

Chennai, Sept 5: We all know that Simbu is acting Kamal Haasan's production in 'STR 48' fans have updates. It is well known that the film is directed

Kollaiyadithaal'

been hungry for further Periyasamy has broken What caught fans the ice by posting eyes of course is the stunning pics of himself much loved Simbu seen by Desingh Periyasamy in deep discussions with a banded long hair 'Kannum Kannum with Simbu whose back for the dual historical

fame is only shown to the but when the film will camera. The filmmaker go on floors remained a wrote "Positive Mind Positive Vibes" #STR48 Desingh #BloodandBattle".

> characters he is playing in 'STR 48'.

> noticable Another thing is the t-shirt he wearing showing leopard roaring signalling that something big is coming. Looks like Simbu is back



after all the martial arts training he took in various foreign countries including the US. An official announcement on the film is imminent from Raaj Kamal Films International.

## **PUBLIC NOTICE- 29th ANNUAL GENERAL MEETING**

The 29th Annual General Meeting (AGM/Meeting) of RAINBOW FOUNDATIONS LIMITED (the Company) will be convened through video conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the Members at a common venue. in compliance with the applicable provisions of the companies Act, 2013 and the Rules, made thereunder and SEBI (LODR) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations) read with the MCA General Circular Nos. 20/2020 and 10/2022 dated 5th May 2020 and 28th December 2022, and SEBI No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023 and such other applicable MCA and SEBI Circulars (Collectively 2023 and such other applicable MCA and SEBI Circulars (Collectively referred to as the 'Circulars') to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated September 04, 2023.

RRINBOWFOUNDATIONSLIMITED
CIN: L55101TN1994PLC027739
Regd Office: NO. 4, Thanikachalam Road, T. Nagar, Chennai Tamil Nadu-600017

Ph: (044) 24344647, 24354647 Email: rainbowfoundations@gmail.com Website:www.rainbowfoundations.in

The 29th AGM of the members of the company will be held at 10.30 A.M on Saturday, September 30, 2023 through VC/OAVM facility provided by the Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to transact the business as set out in the notice convening the AGM.

The copy of 29th Annual Report of the company for the Financial Year 2022-2023 along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the company atwww.rainbowfoundations.inand on the website of CDSL at www.evotingindia.comadditionally. The Notice of AGM will also be available on the Website BSE Limited atwww.bseindia.com

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility, the details of which will be provided by the company in the Notice of the meeting, Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 29th AGM of the Company, Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

The notice of AGM along with Annual Report 2022-2023 will be sent electronically to those members whose email address are registered with the company/ Registrar & Transfer Agents("RTA")/ Depository Participants("DPs"). As per the SEBI Circular no physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any Members holding shares in physical form and who have not yet Registered their email addresses are requested to get themselves registered with our RTA athttps://investors.cameoindia.com/ for obtaining the Annual Report and for casting their vote by remote e-voting/e-voting during the AGM.

The company is pleased to provide remote e-voting facility ("remote e-voting") of CDSL to all its members to cast their votes on all resolutions setout in the Notice of the AGM. Additionally the Company shall also provide the facility of e-voting during the meeting. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM/ e-voting during the AGM will be provided in the Notice.

By the Order of the Board

Place: Chennai Date: 04.09.2023 For RAINBOW FOUNDATIONS LIMITED IKKAPADATH BILAL MOHAMMADALI **COMPANY SECRETARY** 

#### IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT MADRAS (Testamentary and Intestate Jurisdiction) O. P. No. 221 of 2023

Succession Act, XXXIX of 1925

in the matter of the Securities of

Late Y. Sathiavathy Govindaraj (deceased) Intestate 1. Mr. Jayaraj Govindaraj

Mrs R Shashikala 3. Mr. Nagaraj Govindaraj

All presents claiming to have interest in the estate of the above named deceased V. Sathiavathy Govindaraj who was residing at Old. No.10, New No. 19, 9th Cross Street, Shastri Nagar, Adayar, Chennai - 600 020, who died on 10.12.2021, are hereby cited to come and see the proceedings before the Learned Master sitting in the Original Side of High Court Judicature at Madras on 11/09/2023 at 10.30 a.m. and file their objections if they think fit before the Grant of Succession Certificate

Dated at Chennai on this the 07th day of August, 2023 Counsel for Petitioner Assistant Registra M/s·. S. SURESH,
Counsel for the Petitioner Original Side - I High Court, Madras

### IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT MADRAS (Testamentary and Intestate Jurisdiction) O.P. No. 333 of 2023

In the matter of Indian Succession Act XXXIX of 1925

In the matter of the last Will and Testament of D. Ramamoorthy and R. Padmavathi (both deceased).

1) R. Neelakrishnan, s/o. Late D. Ramamoorthy, No.8. Elangovadigal Street, Ganesapuram.

No.o., Elangovacigal Street, Ganesapurani, Manavala Nagar, Vengathur, Tiruvallur – 602 002. 2) B. Thulasi, w/o. Babu, 17/8, Abdul Kadhar Street, Anna Salai, Chennai – 600 002. 3) R. Srinivasan, s/o. Late D. Ramamoorthy,

No.8, Elangovadigal Street, Ganesapuram, Manavala Nagar, Vengathur, Tiruvallur – 602 002. 4) R. Sugumaran, s/o. Late D. Ramamoorthy, G1, Grahalakshmi Apartment,

East Vegavathi Street Extension Rajaji Nagar, Kolathur, Chennai – 600 099.

5) R. Nandagopal, s/o. Late D. Ramamoorthy. No.8, Elangovadigal Street, Ganesapuram, Manavala Nagar, Vengathur, Tiruvallur – 602 002.

....Petitioners All persons claiming to have any interest in the estates of the above named D. Ramamoorthy and R. Padmavathi, who were residing at No.8, Elangovadigal Street, Ganesapuram, Manavala Nagar, Vengathur, Tiruvallur – 602 002, and died on 1.5.2021 and 21.08.2020, respectively, are hereby cited to come and see the proceedings before the Learned Master, sitting in the Original side of High Court of Judicature at Madras, on 18.9.2023 at 10.30 a.m. and requested to file their objections, if they think fit, before the grant of Letters of

Dated at Chennai, this the 21st day of August, 2023

Chennai - 600 104

Sd/-21.8.2023 Govindaraj Balakrishnan Assistant Registrar M/s. R. Natarajan & N. K. Kanthimáthi Original Šide- I Counsel for Petitioners 14. Law Chambers.



**ARIHANT'S SECURITIES LIMITED** CIN: L65993TN1994PLC027783

Regd Office: 138, Dr. Radhakrishnan Salai, Mylapore, Chennai - 600 004

Ph: (044) 28444555, 43434000 Fax: (044) 43434030 Email: arihantssecurities@gmail.com Website: www.arihantssecurities.com

**PUBLIC NOTICE-29th ANNUAL GENERAL MEETING** 

The 29th Annual General Meeting (AGM/Meeting) of ARIHANT'S SECURITIES LIMITED (the Company) will be convened through video conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the Members at a common venue. in compliance with the applicable provisions of the companies Act, 2013 and the Rules, made thereunder and SEBI (LODR) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations) read with the MCA General Circular Nos. 20/2020 and 10/2022 dated 5th May 2020 and 28th December 2022, and SEBI No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/ CIR/2023/4 dated 5th January, 2023 and such other applicable MCA and SEBI Circulars (Collectively referred to as the 'Circulars') to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated September 02, 2023.

The 29th AGM of the members of the company will be held at 10.00 A.M on Friday, September 29, 2023 through VC/OAVM facility provided by the Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to transact the business as set out in the notice convening the AGM.

The copy of 29th Annual Report of the company for the Financial Year 2022-2023 along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the company at www.arihantssecurities.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com additionally. The Notice of AGM will also be available on the Website BSE Limited at www.bseindia.com

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility, the details of which will be provided by the company in the Notice of the meeting. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 29th AGM of the Company, Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013

The notice of AGM along with Annual Report 2022-2023 will be sent electronically to those members whose email address are registered with the company/ Registrar & Transfer Agents ("RTA")/ Depository Participants ("DPs"). As per the SEBI Circular no physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any Members holding shares in physical form and who have not yet Registered their email addresses are requested to get themselves registered with our RTA https://investors.cameoindia.com/ for obtaining the Annual Report and for casting their vote by remote e-voting/e-voting during the AGM

The company is pleased to provide remote e-voting facility ("remote e-voting") of CDSL to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally the Company shall also provide the facility of e-voting during the meeting. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM/ e-voting during the AGM will be provided in the Notice

Place: Chennai Date: 02.09.2023

By the Order of the Board For ARIHANT'S SECURITIES LTD **NISHIKANT MOHANLAL CHOUDHARY** MANAGING DIRECTOR

## ASHIANA AGRO INDUSTRIES LTD.

REGISTERED OFFICE: No.792/5, Eswari Hotel Complex, Bangalore High Road, Sunguvarchatram, SriperumbudurTaluk, Kancheepuram Dist., Pincode - 602 106, Tamil Nadu Phone: 044-2834 4820 Website: www.aail.in, Email: ashianaagro@gmail.com

# NOTICE OF THE 33rd ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE EVOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

- Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Wednesday, the 27th September, 2023 at 11 AM through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (VC/OAVM) in accordance with the applicable provisions of the Companies Act. 2013. SEBI Regulations
- In line with the MCA/SEBI circulars, the Notice of the 33rd AGM along with Annual Report for the year ended 31.03.2023 has been sent by email on 01.09.2023 to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depository participants. The requirements of sending physical copy of the Notice of the 33rd AGM and Annual Report to Members have been dispensed with vide MCA/SEBI Circulars due to the prevailing pandemic circumstances.
- Any person who becomes Member of the Company after sending the Notice of the 33rd AGM by mail and holding shares as on the cutoff date i.e. 20th Sept., 2023 may obtain the login ID and password by sending a request to our Registrars, viz., Link Intime India Pvt. Ltd. enotices@linkintime.co.in (or) contact on: - Tel: 022 -4918 6000.
- Members holding shares in physical form or in demat form, as on the cutoff date of 20th Sept., 2023 may cast their vote through electronically on the Ordinary and Special business as set out in the Notice of the 33rd AGM through remote e-Voting. The remote e-Voting shall commence on 24.09.2023 at 9.30 AM and ends on 26.09.2023 at 5 PM. Those who have cast their votes through remote e-Voting shall not be allowed to vote during the AGM, but may participate in the AGM through VC/OAVM. The e-voting module shall be disabled by Link Intime India Pvt. Ltd. for voting thereafter. Those who could not cast their votes through remote e-Voting shall be entitled to vote through remote e-Voting system during the 33rd AGM. Detailed instructions/guidelines for remote e-Voting and participating in AGM through VC/OAVM are given in the Notice for 33rd AGM.
- The cutoff date for determining eligibility for remote e-Voting or through the e-Voting system during the AGM is 20th Sept., 2023. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain
- closed from 21st to 22nd Sept., 2023 and the cutoff date (record date) is 20th Electronic copy of all documents referred to in the Notice of 33rd AGM shall be
- available for inspection in the website of the Company Notice of the 33rd AGM along with Annual Report will be available on the website
- of the Company at www.aail.in on the website of BSE Ltd. at www.bseindia.com and also on the website of Link Intime India Pvt. Ltd., delhi@linkintime.co.in Due to accumulated losses, the Board of Directors has not recommended any dividend for the year under review

For ASHIANA AGRO INDUSTRIES LTD.

# Lawrence speaks on title controversy of 'Chandramukhi-2'

Chennai, Sept 5: Director P Vasu and actor Raghava Lawrence spoken about the much discussed 'Superstar'

Chandramukhi-2 going to release on September 15. In this case, yesterday the trailer release ceremony of the film was held at Chennai

controversy recently.

Express Avenue Mall. P Vasu, Raghava Lawrence, Kangana Ranaut, Mahima Nambiar and all the film crew participated in this event. Speaking at the event, the film's director P Vasu said, "When the first part of Chandramukhi was released, people had

no idea what the film was about. They came without any expectations. The film was a huge success. Don't come with any expectations about the second part. Come with no expectations. The film will definitely satisfy you.

Lawrence has said that he stood in the fourth row as a group dancer in the films I directed. From there he gradually progressed and worked as a dance master in my film. Now he is acting in Chandramukhi - 2. Raghava Lawrence's performance first thing people will appreciate when they come out of the theatre.

My Client Lakshmi. Aadhaar No. 3860 0208 1187, Aged 52 Years, Daughter Of Mr.Thiruvadiyapillai, Residing At No.Fl, O Block, DN Homes, Venkatachalam Nagar 2nd Street, Thirumullaivoyal. Chennai-600062, Tamil Nadu, India. Has lost The Document Number Is 2257 1/999. In The File of Melur-Tuticorin Sro, While Moving To Get Xerox At Ambattur O.T. Bus Stop, 11.A.M., On 19.05.2023. Land With Building, Land Measuring 437.4 Sq.ft., (Northern Centre Portion) Out Of Acre 0.07.5 Cents, Plot No.147, Municipal Door No.20, Millarpuram Colony, Meelavittan Village, Survey No.494b/1a1a1a1a Thuthukudi Town, and She was Filed A Petition No.790 /2023 At Ambattur Police Station dated 21.05.2023 to take necessary action to regarding this, If Anyone Find the above Document, May Please Contact.

V.Mangaiyarkarasi Advocate, Member in M.H.A.A 19, Sairam Complex, Sothupakkam Road, T.K.Pattu, Palavoyal, Chennai–600 052 Cell No.72996 95736

#### **PUBLIC NOTICE**

My Client N.ADIYAMAN, son of S.D.Natarajan, residing at New No.89, Old No.25, Valluvar Street, Arumbakkam, Chennai 600106 states that his mother N.Saroja, wife of late S.D.Natarajan is the owner of the property being Flat No.5, Second Floor, with super built up area of 1091 sq.ft built up area in premises bearing Plot No.3, New No.16/5, Old No.9/5, 22nd Street, Jai Nagar, Arumbakkam, Chennai 600106 together with undivided shares of land of an extent of 342 sq.ft in the total extent of 3000 sq.ft comprised in TS No.49/4, Survey No.22/38, RS No.22/3B1A part, Block No.54, Koyambedu Village she having purchased the undivided shares of land under sale deed dated 6.2.2008, Document No.410/2008 in the Office of SRO, Anna Nagar. SRO, Anna Nagar.

My client's mother N.Saroja died on 5.4.2023 and she was lastly

residing at Old No.25, New No.89, Valluvar Street, Arumbakkam, Chennai 600106. My client has misplaced the original documents at his residence . Due to sudden demise of his mother, the same could not be traced by him in spite of diligent search and best efforts.

Persons having any objection in relation to the above may forward their claim with supporting documents to me within one week from this date failing which it shall be concluded that no claim or encumbrance subsist over the said property. R.GUNASEKARAN,

Advocate Plot No. 61, Door No. 5, 2nd East Cross Street

Amaravathi Nagar, Arumbakkam, Chennai - 600106 Ph: 9381012508

# IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT MADRAS

1) R. Rathese, s/o. Rasaiya 12/46, Main Road, Asaripallam – 629 201 Nagercoll , Agasteeswaram Taluk, Kanniyakumari District. 2) S. Thamilselvan, s/o. Saminathan, 100. Chettivar Street, Navaganaipirival Village Jdaiyarpalayam Taluk, Ariyalur district- 621 804

All persons claiming to have any interest in the estate of the above named Late P. Vijayarangam, who was residing at 2/8, 1st cross Street, Mint Street, Chennai – 600 079 and died on 2.6.2021, are hereby cited to come and see the proceedings before the Learned Master, sitting in the Original side of High Court of Judicature at Madras, on 18.9.2023 at 10.30 a.m. and requested to file their objections, if they think fit, before the grant of Letters of Administration.

BEFORE THE DEBTS RECOVERY TRIBUNAL - II, CHENNAI VI Floor, Additional Office Building

Shastri Bhavan, Haddows Road, Chennai-600 006 T.A. No. 60 of 2023 CANARA BANK- IFSC - CNRB0001221

Thanjavur -613 009, Thanjare. \_ ... Vs Vs Mr. V. MAHALINGAM, S/o. Shri. P. Vellaiappan —DEFENDANTS

Represented by its Chief Manager (Erstwhile Syndicate Bank) No.1783, South Main Street, Opposite to Rajarajan Clinic

10, 1. Mr. V. MAHALINGAM, S/o. Shri. P. Vellaiappan No. 7/598, Kondaiyar Street, Moorthyambalpuram P.O Panaiyakottai Village, Orathanadu Taluk Thanjavur District - 614 019 2. Mr.S.MATHIAZHAGAN, S/o. Mr. Shanmugam

2. Mr. S.MAI FIAZHAGAN, \$70. Mr. Shalmugam Surakkottai Mela Street, Surakkottai (PO) Thanjavur Taluk, Thanjavur District- 614 904 3. Mr. V.DURAi, \$70. Shri. P. Vellaiappan No. 7/598, Kondaiyar Street, Moorthyambalpuram P.O.

No.7/598, Kondaiyar Street, Moorthyambalpuram P.O. Panaiyakottai Village, Orathanadu Taluk Thanjavur District - 614 019

5. Mrs. B. SHANTHI, Wo. (Late) Mr. Balraj Door No.9, Kurinji Street, Palaniappa Nagar, Nanjikkottai

Thanjavur District - 613 006
6. Mrs. J. GANDHIMATHI, W/o. Mr. M. Jayabal
No. 6/3-A, North Kondaiyar Street, Moorthyambalpuram P.O
Panaiyakottai Village, Orathanadu Taluk
Thanjavur District - 614 019

—DEFENDAN

The above applicant has filed the transferred Application in T.A.No. 60 of 2023 against you both for the recovery of a sum of Rs.80,34,518.89

together with subsequent interest. Kindly take notice to appear before

the above said Hon'ble Tribunal on 07.09.2023 at 11.00 A.M. failing

which the T.A. will be decided in your absence. Also note that Hon'ble DRT- II, Chennai premises has been shifted to above address
M. MUTHUKUMARAN

(Testamentary and Intestate Jurisdiction) O.P. No. 288 of 2023

Counsel for the Applican No.14/4 (Old No.28/4), Thirumurthy Street

T. Nagar, Chennai-600 01

In the matter of Indian Succession Act XXXIX of 1925

In the matter of the last Will and Testament of P. Vijayarangam (deceased)

Panaiyakottai Village, Orathanadu Taluk Thanjavur District - 614 019 4. Mr. V. PALANIVELU, S/o. Shri. P. Vellaiappan

THANJAVUR MAIN BRANCH

Thanjavur -613 009, Thanjavur District

Dated at Chennai, this the 21st day of August, 2023

Sd/-21.8.2023 Govindaraj Balakrishnan, Assistant Registrar, Original Side- I High Court

# **ENROLMENT NOTICE**

After 10 days of the publication of this notice and within three months there after. I, H.Narmadhaa, D/o.D.Bhaskar, aged 41 years, permanently residing at Flat D, Shri Seeta Devi Flats, New No.25, 2nd Cross Street, Trustpuram, Kodambakkam, Chennai–600 024, intend having my enrolment as an Advocate moved before the Bar Council of Tamilnadu, Bar Council building, high court

campus, Chennai-600 104.

Those who have any valid objections may notify the same to the Bar Council with in ter

H.Narmadhaa

#### **SOUTH MADRAS BENEFIT FUND NIDHI LIMITED**

Regd Office: Old No 28/2, New No 61. Paripoorna Vinayagar Koil Street, Mylapore, Chennai-600004, Tamil Nad CIN: U65991/TN1995PLC030329

## NOTICE OF ANNUAL **GENERAL MEETING**

Public Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting of South Madras Benefit Fund Nidhi Limited will be held on Wednesday, the 27th day of September, 2023 at 3.00 P.M. at the Registered Office of the Company situated at Old No 28/2, New No 61, Paripoorna Vinayagar Koil Street, Mylapore, Chennai-600 004.

By order of the Boar Date: 05.09.2023 South Madras Benefit **Fund Nidhi Limited** 

#### THE SRI SAITHAI MUTUAL **BENEFIT FUND NIDHI LIMITED** CIN: U65991-TN-1980PLC008226

Reg. Office: 22/78, Subramania Swami Kovil Street, Saidapet, Chennai-600 015. Ph: 044-23810846

## **NOTICE TO** SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 43rd Annual General Body Meeting of the Shareholders o The Sri Saithai Mutual Benefit Fund Nidhi Limited will be held on 27.09.2023, Wednesday at 10.30am at Registered Office of The Sri Saithai Mutual Benefit Fund Nidhi Limited 22/78 Subramania Swami Kovil Street Saidapet, Chennai-600015 to transact the business setout in Notice The Register of Members will be closed from 22.09.2023 to 26.09.2023 (Five days inclusive

By Order of the Board The Sri Saithai Mutual **Benefit Fund Nidhi Limited** 

Date: 04th September, 2023



## **Beardsell Limited**

M/s. R. Natarajan &

14. Law Chambers.

Counsel for Petitioners

N. K. Kanthimathi

Registered Office: 47 Greames Road, Chennai - 600 006

Tel: 91-44-2829 3296 | Email: ho@beardsell.co.in | Website: www.beardsell.co.in NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING,

**BOOK CLOSURE AND RELATED MATTERS** This is to bring to your notice that:

- 1. The Eighty-sixth Annual General Meeting ("AGM") of the company will be held on Tuesday, the 26th September 2023 at 10:00 a.m. IST (Indian Standard Time) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out in the Notice of the AGM. The window for joining the meeting would be available from 9:45 a.m. on the day of AGM.
- In terms of circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India (SEBI), the AGM of the members will be held through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) Hence, members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM only.
- In line with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of AGM along with Annual Report 2022-23 is being sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company Depositories. Members may note that Notice and Annual Report 2022-23 has been uploaded on the website of the Company at www.beardsell.co.in. The Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and the AGM Notice is also available on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evotingindia.com.
- The attendance of the Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The instruction for joining the AGM are provided in the Notice.
- Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e.19th September 2023 may cast their vote electronically from a place other than venue of AGM (remote e-voting), or at the AGM, through the e-voting services provided by CDSL, on all resolutions set out in the Notice of the AGM. All the members are
- (a) All the business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means
- (b) The remote e-voting shall commence on 23rd September 2023 (9.00 a.m. IST) and shall end on 25th September 2023 (5.00 p.m. IST) and the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter
- (c) Once a member casts vote on a resolution, he/she will not be allowed to modify his/her vote
- (d) The facility for voting, through electronic voting system shall also be made available at the AGM and members attending the AGM who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the (e) The Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast
- their vote again
- (f) Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login and password details (sequence number) from the Registrar and Transfer Agents ("RTA") of the Company by sending a request at investor@cameoindia.com However, if the person is already registered with CDSL for e-voting, the person can use the existing login details for
- (g) In case of queries or issues regarding e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also contact the Company Secretary at the above registered office address or the RTA at the following address, M/s.Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No.1, Club House Road, Chennai – 600002, Phone No.+91-44-28460390/91/92/93/94; Fax No. +91-44-2846 0129, e-mail – investor@cameoindia.com
- If your email id is registered with Company / Depository Participant, login details for e-voting are being sent on your registered email address. In case you have not registered your email address with Company / Depository Participant, please follow below instruction to register your email-id for obtaining Annual Report and login details for
- (i) For Physical shareholders- please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, Scanned copy of the Share Certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company/RTA email id. (ii) For Demat shareholders - please provide Demat account detials (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit
- DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhaar Card) to Company/RTA email id. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 20th September 2023 to
- 26th September 2023 (both days inclusive). The Company has fixed Tuesday, 19<sup>th</sup> September 2023 as the 'Record Date' for determining entitlement of members to final dividend for the financial year ended 31st March 2023, and if approved at the AGM, the dividend will be paid on or before 25th October 2023

For Beardsell Limited

KANHU CHARAN SAHU Company Secretary

Date: 04.09.2023 Place: Sriperumbadur

COMPANY SECRETARY



சென்னை, எண்ணூர், தூத்துக்குடி துறைமுகங்கள் விரிவாக்கம்

# கடல்சார் உச்சி மாநாடு மூலம் ரூ.10 லட்சம் கோடி முதலீடு திரட்ட திட்டம்: மத்திய மந்திரி சர்பானந்த சோனாவால் தகவல்

தூத்துக்குடி துறைமுக திட்டங்களை செயல்படுத்த அமைச்சர் எ.வ.வேலு கோரிக்கை

கடல்சார் உச்சி மாநாடு மூலம் முதலீடு ரு.10 லட்சம் கோடி ஈர்க்கப்படும் என்று சென்னையில் மத்திய மந்திரி சர்பானந்த சோனாவால் தெரிவித்துள்ளார்.

மத்திய கப்பல் போக்குவரத்து துறை சார்பில் டெல்லியில் அடுத்த மாதம் 17ந்தேதி முதல் 19ந்தேதி வரை 3 நாட்கள் சர்வதேச கடல் <u> தடைபெற</u> மாநாடு இந்த மாநாடு குறித்து உள்ளது. முதலீட்டாளர்களை விளக்கவும். அழைக்கும் வகையிலும் அறிமுக நிகழ்ச்சி சென்னை கிண்டியில் உள்ள நட்சத்திர ஓட்டலில் நடந்தது**.** பொதுப்பணித்துறை எ.வ.வேலு முன்னிலை வகித்தார். நிகழ்ச்சிக்கு மத்திய மந்திரி சர்பானந்த சோனாவால் தலைமை தாங்கி பேசினார்.

அதைத்தொடர்ந்து மத்திய மந்திரி சர்பானந்த சோனாவால் நிருபர்களுக்கு பேட்டியளித்தார். அப்போது அவர் கூறியதாவது**:** 

சர்வதேச கடல்சார் 3வது உச்சி மாநாடு டெல்லியில் அக்டோபர் 17ந்தேதி முதல் 19ந்தேதி வரை நடக்க உள்ளது. இதில் சுமார் ரூ.10 லட்சம் கோடி அளவுக்கு முதலீடு ஈர்க்க திட்டமிடப்பட்டு உள்ளது. தமிழகத்தை பொறுத்தவரை கடல்சார்

சென்னை, செப்.5 வரலாற்றில் தொடர்ந்து முன்னிலை வகித்து வருகிறது. ஒட்டுமொத்த வளர்ச்சிக்கு தமிழ்நாடு எப்போதும் உறுதுணையாக இருந்து வருகிறது.

> தமிழ்நாட்டில் சென்னைதுறைமுகம், எண்ணூர் காமராஜர் துறைமுகம், தூத்துக்குடி வ.உ.சி. துறைமுகம் ஆகியவற்றில் கட்டமைப்பு மேம்படுத்துவதற்கு வசதிகளை கப்பல் போக்குவரத்து அமைச்சகம் தொடர்ந்து முக்கியத்துவம் அளித்து வருகிறது. சாகர்மாலா திட்டத்தின் தேழ் 106 திட்டங்கள் தமிழகத்தில் துறைமுகங்களில் உள்ள 3 செயல்படுத்தப்பட்டு வருகிறது. சென்னை கொழும்பு இடையேயான பயணிகள் கப்பல் போக்குவரத்து பெரும் வரவேற்பை பெற்றுள்ளது. தமிழக துறைமுகங்களில்

## தொலைநோக்கு திட்டம்

தமிழகத்தில் உள்ள 3 பெரிய துறைமுகங்களை தொலைநோக்கு திட்டங்களோடு மேம்படுத்தி ் வருகிறோம். அதுபோல, குஜராத் மாநிலம் கான்ட்லா, ஒடிசா மாநிலம் பாராதீப் மற்றும் தமிழகத்தி*ல்* தூத்துக்குடி ஆகிய 3 இடங்களில் உள்ள துறைமுகங்களில் 'ஹைட்ரஜன் எனப்படும் ஹைட்ரஜன் எரிவாயு முனையங்கள் ரூ.1.5 லட்சம் கோடியில் அமைக்கப்பட உள்ளது.

தூத்துக்குடி துறைமுகத்தில் மட்டும் ரூ.50 ஆயிரம் கோடி முதல் ரூ.80 ஆயிரம் கோடி அமைக்க விரிவான திட்ட அறிக்கை தயாரிக்கப்பட்டு நிலமும் இதற்கான உள்ளன. கையகப்படுத்தப்பட்டு அடுத்தகட்ட பணிகளை மேற்கொள்ள தயாராகி வருகிறோம்.

இவ்வாறு அவர் கூறினார்.

எண்ணூர் காமராஜர் துறைமுகத்தில் ரூ. 15 கோடியில் பல்வேறு கட்டமைப்பு வசதிகளுடன் அமைக்கப்பட்டு உள்ள மத்திய தொழில் பாதுகாப்பு படை வீரர்களுக்கான சிறப்பு வளாகத்தை மத்திய மந்திரி சர்பானந்த சோனாவால் திறந்து வைத்தார். இதற்கான சாவியை மத்திய தொழில் பாதுகாப்பு படை ஐ.ஜி. சரவணனிடம் ஒப்படைத்தார்.

உச்சி மாநாடு தொடர்பான அறிமுக நிகழ்ச்சியில், கப்பல் போக்குவரத்து அமைச்சக செயலாளர் டி.கே. ராமச்சந்திரன், சென்னை துறைமுக தலைவர் சுனில் பாலிவால், தமிழக அரசு துறை செயலாளர்கள் எஸ். கிருஷ்ணன் பிரதீப் யாதவ், சென்னை துறைமுக துணை தலைவர் எஸ். விஸ்வநாதன், காமராஜர் துறைமுக நிர்வாக இயக்குனர் ஐரின் சிந்தியா, தூத்துக்குடி வ.உ.சி துறைமுக தலைவர் பிமல் குமார் தொழிலதிபர்கள் உள்பட ஏராளமானோர் கலந்துகொண்டனர்.



# மழை, வெள்ளம், புயல், வெப்பம் பற்றி முன்னறிவிப்பு வானிலை ஆய்வு மைய கூட்டுடன் சென்னை விஐடியில் தானியங்கி மழைமானி, வானிலை நிலையம்

# துணைத் தலைவர் சேகர் விசுவநாதன் திறந்தார்

சென்னை, செப்.5– மாவட்டத்தில் செங்கல்பட்டு வானிலை கண்காணிப்பு வலையமைப்பை விரிவுப்படுத்தும் நடவடி**க்**கையாக இந்திய வானிலை ஆய்வு மையம் மற்றும் சென்னை இணைந்து, விஜடி சென்னை பல்கலைக்கழக வளாகத்தில் தானியங்கி மழை மானி அமைப்பு மற்றும் தானியங்கி வானிலை நிலையத்தை நிறுவியது. இந்நிலையத்தை விஐடி துணைத்

வைத்தார். விஐடி சென்னையின் இணை துணை வேந்தர் வி.எஸ்.காஞ்சனா ஆலோசகர் எஸ்.பி. பாஸ்கரன், தியாகராஜன், கூடுதல் பதிவாளர் பி.கே.மனோகரன், கணினி அறிவியல் மற்றும் பொறியியல் துறையின் டீன் ரா.கணேசன், ஜப்பான் நாட்டைச் சேர்ந்த ரைகொகு பல்கலைக்கழகத்தின் ஒஹாரா பேராசிரியர் மோரிகி மற்றும் பல்கலைக்கழக மாணவர்கள்



தமிழ்நாடு உதவிக்கரம் மாற்றுத் திறனாளர் நல்வாழ்வு சங்கம் சார்பில்,சென்னை சாலிகிராமம் டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர்.ஜானகி மெட்ரிக் பள்ளியில் நடைபெற்ற நிகழ்ச்சியில் மாற்றுத்திறன் மாணவாகளுக்கு கல்வி உதவித் தொகையினை வழங்கினார், மாநில சங்க ஆலோசகர் கணேசமூர்த்தி. உதவிக்கரம் சங்க மாநிலத் தலைவர் ஆடிட்டர் டி.ஏ.பி.வரதக்குட்டி, மாநில பொதுச் செயலாளர் அரிமா டாக்டர் ஆவின் கி. கோபிநாத், துணைப் பொதுச் செயலாளர் தீபக்குமார் குப்தா, சங்க ஆலோசனைக் குழு உறுப்பினர் நாராயணன் உடன் உள்ளனர்

தலைவர் சேகர் விசுவநாதன் திறந்து உள்ளிட்ட பலர் உடனிருந்தனர். விஐடி சென்னையில் நிறுவியுள்ள இந்நிலையம் வானிலை தகவல்கள் மற்றும் முன்னறிவிப்புகளை வழங்கும்.

> காற்றின் வெப்பநிலை, ஈரப்பதம், மழைப்பொழிவு, காற்றின் வேகம், காற்றின் திசை மற்றும் அழுத்தம் ஆகியவற்றை அளவிடுவதற்கு கருவி பொருத்தப்பட்டுள்ளது. மேலும் மழைப்பொழிவு அளவு மற்றும் தீவிரத்தை அளவிடுவதற்கான புதிய கருவிகள்/சென்சார்களின் முன்மாதிரி பொருத்தப்பட்டுள்ளது.

> மிசோநெட் திட்டத்தின் மூலம் நகர கண்காணிப்பு வானிலை . வலையமைப்பை விரிவுப்படுத்தும் முயற்சியாகும். மேலும் வானிலை ஆராய்ச்சிக்கு இப்புதிய முயற்சி பேருதவியாக இருக்கும் என்று ഥൽ്ഥര ഖാതിരെ നെലു് ഉരെഖു് பாலசந்திரன் தெரிவித்தார்.

> இந்திய வானிலை மண்டல ஆய்வு மையத்தின் விஞ்ஞானி இ.என். மீனாட்சிநாதன், விஐடி சென்னையின் மற்றும் பொறியியல் அறிவியல் துறையின் பேராசிரியர் வெ.பட்டாபிராமன், ஆகியோர் அ.விஜயலட்சுமி வலையமைப்பை அமைப்பதற்கான ஒருங்கிணைப்புப் பணிகளை மேற்கொண்டனர். புதிதாக அமைக்கப்பட்டுள்ள ഖനതിതെ வலையமைப்பு நிலையத்தின் மூலம் புதிய ஆராய்ச்சித் திட்டங்களை மேற்கொள்வதற்கான வாய்ப்பு உருவாக்கி தரப்பட்டுள்ளது.

S KARPAGAM (Existing Name of spous as per change of Next of kin Records Documents) spouse of 14357452-W Rank SEP Name AYAPPAN S resident of No.5, Ramamoorthi Street, Narasima pallava Nagar, Orikkai, Kancheepuram Dist PIN-631502 have changed my Name from "S KARPAGAM" (Existing Name of spouse as per change of Nex of kin Records/Service Documents to "KARPAGAM A"

# சௌத் மதராஸ் பெனிபிட் பண்ட் நிதி லிமிடெட்

பழைய எண்: 28/2, புதிய எண்: 61, பரிபூர்ண விநாயகர் கோயில் தெரு, யிலாப்பூர், சென்னை-600004. தமிழ்நாடு

## CIN: U65991/TN1995PLC030329 ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பு

இதனால் பொது மக்களுக்கு தெரிவிப்பது என்னவென்றால், சௌத் மதராஸ் பெனிபிட் பண்ட் நிதி லிமிடெட் நிறுவனத்தின் 28-ஆம் ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் 27.09.2023 அன்று பிற்பகல் 3.00 மணிக்கு, பழைய எண்.28/2, புதிய எண்.61, பரிபூர்ண விநாயகர் கோயில் தெரு, மயிலாப்பூர் சென்னை - 600004 - ல் நடைபெறும் என்பதை தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.

இயக்குனரவையின் உத்தரவுப்படி தேதி: 05.09.2023 சௌத் மதராஸ் பெனிபிட்

பொது அறிவிப்பு சித்தார்த் ஜெயின், (வழக்கறிஞர்) 100, கைலாஷ் ஹில்ஸ், E.O.K புது தில்லி M: 7709690578 / 9005097905

ப் பாஸ்பர சஹாய நிதி (பெரம்பூர்) லியிடெட். அதன் நிர்வாக இயக்குநர்கள் மூலம் 2. ஈஸ்வரப்பன் வசந்தி, நிர்வாக இயக்குனர் 2. ஈல்வப்படன் வருது, நாவாக இயக்குனர் 4. சக்திஜல்வர்யா ஈல்வரப்பன், இயக்குனர் பதிவு செய்யப்பட்டஅலுவலகம்: 1A,பாரதி சாக பெரப்பூர், சென்னை, தமிழ்நாடு 600011

மேலும், மணிக்கு: எண். 2, பாதி சாலை, பெரம்பூர், சென்னை

தபழநாடு 600011 பொருள்; நிறுவனத்தின் மனு CP (CHE) எண். 58 இன் 2023, 2023 இன் 60, 2023 இன் 61, 2023 இன் 62 & 2023 இன் 63 செய்கிக்காள் வெளியீடு மாண்புமிகு NCLT சென்னையில், தமிழ்நாடு. ஐயா, மேடம்

மாண்புமிகு தலைவர் மற்றும் NCLT இன் மாண்புமிகு உறுப்பினர் ஆகியோர் முன்னிலையில் பொருள் குறிப்பிடப்பட்ட புன்னால்லபால் வி.ரு.ரு.ரி கு.ந்தது என்பதை கபுக்கு விசாரணைக்கு வந்தது என்பதை கவனத்தில் கொள்ளவும். "மக்கள் குரல் (தமிழ்நாடு பதிப்பு தமிழில்)"/ என பெயரிடப்பட்டுள்ள செய்தித்தாள் திபன்ற அறிவிப்பு மற்றும் தனிப்பட்ட நோட்டகம் திரும்பியதால், அடுத்த விசாரணை தேதி 11/10/2023, தயவ செய்து அதற்கு ஆஜாரகவும், தவறினால் நீங்கள் இல்லாத நேரத்தில் முடிவ செய்யப்படும்.

ன்ணப்பதாரர்களுக்கான வழக்கறிஞர்**)** 

### தி ஸ்ரீ சைதை மியூச்சுவல் பெனிபிட் பண்ட் நிதி லிமிடெட் CIN: U65991-TN-1980PLC008226

(பதிவு அலுவலகம்) 22/78, சுப்ரமணிய சுவாமி கோவில் தெரு, சைதாப்பேட்டை, சென்னை – 600 015, போன்: 044 - 23810846

## பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

தி ஸ்ரீ சைதை மியூச்சுவல் பெனிபிட் பண்ட் நிதி லிமிடெட்டின் பங்குதாரா களின் 43-வது வருடாந்திர பேரவைக் கூட்டம் 27.09.2023 புதன்கிழமை காலை 10.30 மணிக்கு தி ஸ்ரீ சைதை மியூச்சுவல் பெனிபிட் பண்ட் நிதி லிமிடெட் (பதிவு அலுவலகம்) 22/78, சுப்ரமணிய சுவாமி கோவில் தெரு, சைதாப்பேட்டை, சென்னை-600015ல் நோட்டீஸ்சில் குறிப்பட்ட வர்க்ககங்களை நிறைவேற்ற நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மெம்பாகள் ிஜிஸ்தர் 22.09.2023 முதல் 26.09.2023 வரை (ஐந்து நாட்களும்) உள்ளிட்டு மூடப்பட்டிருக்கும்.

இயக்குனரவையின் உத்தரவுப்படி தி ஸ்ரீ சைதை மியூச்சுவல் பெனிபிட் பண்ட் நிதி லிமிடெட்

### மேன்மைமிகு வருவாய் கோட்டாட்சியர் நீதிமன்றம் சமூகம் திருத்தணி

திருவள்ளூர் மாவட்டம் திருத்தணி வட்டம், கே.ஜி. கண்டிகை கிராமம், நாவிதர் தெரு, விலாசம் கொண்ட வீட்டில் வசிக்கும் மனுதாரர் திரு.சிரஞ்சிவி த/பெ. சுப்பா நாயுடு க/பெ. சுப்பா நாயுடு கடந்த 15.05.2001 ம் தேதி அவரது வீட்டில் இறந்தததை பதிவு செய்து தரக் கோரி காலதாமதமாக மனு செய்துள்ளார். இதில்,எவருக்கேனும் ஆட்சேபனை இருப்பின் தினத்திற்க்குள் 15 திருத்தணி திருத்தணி வட்டாட்சிய்ர் வருவாய் ஆய்வாளர் எழுத்து பூர்வமாக வேண்டியது.தவறும் சமர்பிக்க பட்சத்தில் மனுதாரருக்கு இறப்புச் வழங்க

விக்யா லட்சுமி வருவாய் ஆய்வாளர் பள்ளிப்பட்டு

#### IN THE COURT OF I ADDITIONAL FAMILY COURT **AT CHENNA** H.M.O.P.No. 220 / 2023 G Manjula, W/o Ganeshan, D No 5, Bharathi Nagar, 8th Street, Korukkupet, Chennai–600 021

K. Ganeshan, S/o Kalimuthu D.No. 12A, Gandhi 2nd Street, Puzhal, Chennai – 600 066

Ganeshan, S/o.Kalimuthu D.No. 12A, Gandhi 2nd Street, Puzhal, Chennai–600 066

Please take notice that y client G.Manjula the Petitioner herein had filed the Divorce Petition against you in H.M.O.P.No. 220 / 2023 24.08.2023 the learned Additional Family Court Judge at Chennai his Honor was pleased to ordered notice to you Through Paper Publication returnable by 26.09.2023.

Kindly be present before the Additional Family Court Judge at Chennai on 26.09.2023. at 10 a.m. without fail, failing which the matter will be decided in

your absence. G.Manjula Petitioner in Persor

# பியர்ட்ஸெல் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 47, கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை — 600 006. Tel: 91-44-2829 3296 | Email: ho@beardsell.co.in | Website: www.beardsell.co.in

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, மின்னணு வாக்குப்பதிவு, புத்தக மூடல் மற்றும் தொடர்புடைய விஷயங்கள் குறித்த அறிவிப்பு

இந்த அறினிப்பு மூலம் உங்கள் கவனத்திற்கு கொண்டுவருவது யாதெனில்,

- . வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அநினிப்பில் கண்டுள்ள அனுவல்களை பரிவர்த்தனை செய்ய நிறுவனத்தின் எண்பத்தி ஆநாவது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் ("AGM") **26 செப்டெம்பர் 2023 செவ்வாய்க்கிழமை அன்று** காலை 10.00 ம**ணிக்கு** (இந்திய நேரப்படி) காணொளிக் காட்சி ("VC") / பிற ஆடியோ காட்சி முறை ("OAVM") மூலம் நடைபெறும். கலந்து கொள்வதற்கான சாளரம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் நடைபெறும் அன்று காலை 09.45 மணி முதல் கிடைக்கும்.
- கார்ப்பரேட் விவகார அசைச்சகம் ('எம்சிஏ) மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (செரி) வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகளின் அடிப்படையில், உறுப்பினர்களின் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் காணொளிக் காட்சி ("VC") / பிற ஆடியோ காட்சி முறை ("OAVM") மூலம் நடைபெறும். எனவே, உறுப்பிணர்கள் VC/OAVM மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மற்றும் பங்கேற்கலாம்
  - . மேற்கூறிய எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செரி சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, 2022-23ம் ஆண்டு அறிக்கையுடன் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு நிறுவணம் / டெபாசிட்டரிகளில் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறினிப்பு நிறுவணம் / டெபாசிட்டரிகளில் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பிணர்களுக்கு மின்னணு முறையில் மட்டுமே அனுப்பப்படுகிறது. www.beardsell.co.in என்ற நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் 2022–23 அறினிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளதை உறுப்பினர்கள் வனத்தில் கொள்ளவும். இந்த அறினிப்பை முறையே பிஎஸ்இ லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிம்டெட் ஆகிய ஸ்டாக் எக்சேஞ் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஆகியவற்றிலும் மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறினிப்பு CDSL (தொலைதூர மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்கும் நிறுவனம்) இணையதளம் அதாவது www.evotingindia.comலும் கிடைக்கிறது.
- VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பிணர்களின் வருகை, கம்பெணிகள் சட்டம், 2013, பிரிவு 103–ன் கீழ் குறைந்தபட்சத்தை கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படும். வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வதற்கான வழிமுறைகள் அறினிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன.
- 19 செப்டெம்பர் 2023, கட்ஆஃப் தேதியின்படி, காகித வடிவில் அல்லது மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களிலும், CDSL வழங்கும் மின்னணு வாக்களிப்பு சேவைகள் மூலம், வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (தொலைதுர மின்னணு வாக்களிப்பு) நடைபெறும் இடம் தனிர வேறு இடத்திலிருந்து மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம் அனைத்து உறுப்பிணர்களுக்கும் தெரிவிக்கப்படுவதாவது :-
- (a) வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறினிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து அலுவல்களும் மின்னணு முறையில் பாக்களிப்பதன் மூலம் பரிவர்த்தனை செய்யப்படலாம்
- தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு 23 செப்டெம்பர், 2023 (காலை 9.00 மணி இந்திய நேரப்படி) அன்று துவங்கி 25 செப்டெம்பர், 2023 (மாலை 5.00 மணி இந்திய நேரப்படி) வரை மூடப்பட்டிருக்கும். அதனைத் தொடர்ந்த தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு CDSL-ஆல் நிறுத்தப்படும்.
- (c) ஒரு உறுப்பினர் கீர்மானத்தின் மீது வாக்களித்தவுடன், அவர் தனது வாக்கை மாற்ற அனுமதிக்கப்படமாட்டார். (d) மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களிப்பதற்கான வசதியும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கிடைக்குப்
- மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளும் உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்காதவர்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் தங்கள் உரிமையைப் பயன்படுத்த முடியும். (e) தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்களும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்த கொள்ளலாம். ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை பெற மாட்டார்கள்.
- (f) வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு நிறுவனத்தின் பங்குகளைப் பெற்று, நிறுவனத்தின் உறுப்பினராகி, கட்ஆஃப் தேதியின்படி பங்குகளை வைத்திருக்கும் எந்தவாரு நபரும், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரின் ("RTA") investor@camecindia.com என்ற மின்னஞ்சலுக்கு கோரிக்கையை அனுப்புவதன் மூலம் உள்நுழைவு முகவரி மற்றும், கடவுச்சொல் விவரங்களை (வரிசை எண்) பெறலாம். எவ்வாறாபினும், அந்த நபர் ஏற்கனவே CDSL-ல் மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்காக பதிவு செய்திருந்தால், அந்த நபர் வாக்களிக்க ஏற்கனவே உள்ள உள்றுழைவு விவரங்களைப் பயன்படுத்தலாம்.
- (g) மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான கேள்விகள் அல்லது பிரச்சினைகள் இருந்தால், அது குறித்து உறுப்பினர்கள் www.evolingindia.com-ல் கிடைக்கும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் ("FAQs") மற்றும் உதனிப் பிரிவின் கீழ் உள்ள மின்னணு வாக்களிப்பு கையேட்டை பார்க்கலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பவும் உறுப்பினர்கள் மேலே உள்ள பதிவு அலுவலக முகவரியில் நிறுவனத்தின் செயலாளரை அல்லது பின்வரும்
- +91–44–2846 0129, மின்னஞ்சல் : investor@cameoindia.com-ல் தொடர்பு கொள்ளலா உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி நிறுவணம் / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளருடன் பதிவு செய்யப்பட்டிருந்தால், உங்கஎ பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னணு வாக்களிப்புக்கான உள்நுழைவு விவரங்கள் அனுப்பப்படும் நிறுவனம் / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நீங்கள் பதிவு செய்யவில்லை என்றால் வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பிற்கான உள்நுழைவு னிவரங்களைப் பெற உங்கள் மின்னஞ்சக் முகவரியை பதிவு செய்ய கீழே உள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றவும்.
- (i) காகிக வடிவில் வைக்குள்ள பங்குதாரர்கள் : ஃபோலியோ எண், பங்குதாரரின் பெயர், பங்குச் சான்றித**ு**ல் ஸ்கேல் செய்யப்பட்ட நகல் (முன் மற்றும் பின்), பான் (பான் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்), ஆதார் (ஆதார் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்) போன்ற தேவையான னிவரங்களை நிறுவனத்திற்கு / ஆர்டிஏ-ன் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் வழங்கவும்.
- (ii) மின்ணணு வடிவில் வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் : (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), பெயர், ாட் மாஸ்டர் அல்லது ஒருங்கிணைந்த கணக்கு அறிக்கையின் நகல், பான் (பான் கார்டின் சும சான்றளிக்கப்பட்ட நகல்) போன்ற தேவையான விவரங்களை நிறுவனத்திற்கு / ஆர்டிஏ–ன் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் வழங்கவும்
- நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் 20 செப்டெம்பர், 2023 முதல் 26 செப்டெம்பர், 2023 வரை (இரண்டு நாட்களையும் உள்ளடக்கி) மூடப்பட்டிருக்கும்.
- மார்ச் 31, 2023–ல் முடிவடைந்த நிதியாண்டிற்கான இறுதி ஈவுத்தொகைக்கான உறுப்பினர்களின் உரிமையைத் தீர்மானிப்பதற்கான 'பதிவுத் தேதி'யாக 19 செப்டெம்பர், 2023 செவ்வாய்க்கிழமையை நிறுவனம் நிர்ணமித்துள்ளது. இது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டால், ஈவுத் தொகை 25 அக்டோபர், 2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன் வழங்கப்படும்.

பியர்ட்ஸெல் லிமிடெட்டுக்காச ஒப்பம்/-கண்ஹு சரண் சாஹு

இடம் : சென்னை தேதி : 4 செப்டெம்பர், 2023

**நிறுவன** செயலாள

**துஷ்**ரம் ஆன்லைன்.காம் லிமிடெட் ். 29, பழைய எண். 12, 2வது மாடி, மூக்காத்தாள் தெரு, புரசைவாக்கம், சென்னை – 600 007. இமெயில் : info@ashramonline.in வலைத்தளம் : www.ashramonline.in CIN NO. L74999TN1991PLC020764

32வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் – வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு–வாக்குப்பதிவு மற்றும் புத்தகம் மூடல் அறினிப்பு இந்திய அரசின் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் ('எம்சிஏ') மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா ('செரி') வெளியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்கள் 20/2020, 14/2020, 17/2020 மற்றும் பொருந்தக்கூடிய சட்டங்கள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க 32வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறினிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகங்களை பரிவர்த்தனை செய்ய நிறுவனத்தின் 32வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) செப்டெம்பர் 28, 2023 வியாழக்கிழமை அன்று காலை 10.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி), காணொளி காட்சி / பிற ஆடியோ காட்சி முறை மூலம் நடைபெறும் என்று இந்த அறிவிப்பு மூலம்

மேற்கூறிய சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்கவும், காகித நகல்களை அனுப்புவதில் உள்ள சிரமங்கள் காரணமாகவும் 2022–2023ம் நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அநிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் கு.நித்து அநிகிப்பின் மின்னனு நகல்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை நிறுவனம் / வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களிடம் பதிவு செய்துள்ள அனைத்த உறுப்பிணர்களுக்கும் பரிந்துரைக்கப்பட்ட காலக்கெடுவுக்குள் அனுப்பப்படும் என்பதை நினைவில் கொள்ளவும். 2022–2023ம் நிதிஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் குறித்து அறிவிப்பு ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையகளம். www.ashramonline.in, பங்குச் சந்தை இணையதளங்கள் www.bseindia.com மற்றும் டெபாசிட்டரிகளில் ணையதளத்தில் கிடைக்கும்.

னணு வடினில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பிணர்கள், தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள் மூலம் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொயைல் எண்களை கங்களின் கொடர்படைய டெபாசிட்டரிகளுடன் பதிவ செய்யமாற கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் 1 மற்றும் மொபைல் எண்களை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் Wis. பூர்வா ஷேர்ஜிஸ்ட்ரி (இந்தியா) ரிரைவேட் லிமிடெட் (இங்கு 'ஆர்டிஏ' என குறிப்பிடப்படுகிறது) உடன் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013–ன் பிரிவு 91–ன் விதிகளின்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தையொட்டி, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் செப்டெம்பர் 22 , 223 வெள்ளிக்கிழமை முதல் செப்டெம்பர் 28 , 2023 வியாழக்கிழமை வரை (இரு நாட்களும் உள்ளடலங்கலாக) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது. செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் விதி 44 மற்றும் நிறுவனங்கள் சட்டம்

2013–ன் பிரிவு 108 மற்றும் நிறுவனங்களின் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014–ன் விதி 20 ஆகியவற்றுக்கு இணங்க நிறுவனம் உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு–வாக்களிப்புக்கான வசதிகளை வழங்குகிறது. செப்டெம்பர் 21 இது நாற்கு ந உறுப்பிணர்கள் 32வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறினிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகங்களில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையின் மூலம், வருடாந்திர் பொதுக் கூட்டம் நடைபெறும் ஓடத்தைத் தவிர வேறு ஓடத்திலிருந்து (தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்பு) மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். கூடுதலாக, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை நிறுவனம் வழங்குகிறது. விரிவான செயல்முறை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. ுணைத்து உறுப்பிணர்களுக்கும் தெரினிப்பதாவது :-

32வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறினிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகங்கள் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம்

- தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செப்டெம்பர் 25, 2023 திங்கட்கிழமை காலை 09.00 மணிக்குத் தொடங்கி, செப்டெம்பர் 27, 2023 புதன்கிழமை அன்று மாலை 05.00 மணிக்கு முடிவடையும்.
- III. மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான தகுதியைத் தீா்மானிப்பதற்கான கட்ஆஃப் தேதி செப்டெம்பா் 21, 2023 வியாழக்கிழன ஆகும். அறிவிப்பை அனுப்பிய பிறகு நிறுவனத்தின் பக்குகளைப் பெற்று நிறுவனத்தின் உறும்பினராகி கட்ஆஃப் ஆகும். அறிவிப்பை அனுப்பிய பிறகு நிறுவனத்தின் பக்குகளைப் பெற்று நிறுவனத்தின் உறும்பினராகி கட்ஆஃப் தேதிமின்படி பங்குகளை வைத்திருக்கும் எந்தனொரு நபரும் support@purvashare.com-க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் மூலம் உள்நுழைவு ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெறலாம். இருப்பினும், தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்புக்காக ஒருவர் ஏற்கணவே பதிவு செய்திருந்தால், ஏற்கணவே உள்ள பயணர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லை வாக்களிக்கப் பயண்படுத்தன
- நிறுவனம் / டெபாசிட்டரிகளில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாமல் காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் கீழே உள்ள தேவையான விவரங்களை வழங்குவதன் மூலம் வருடாந்திர அறிக்கை மற்றுப் மின்னணு–வாக்களிப்பிற்கான உள்நுழைவு மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெறலாம்:
  - காகித வடிவில் வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் : ஃபோலியோ எண், பங்குதாரரின் பெயர், பங்குச் சான்றிதழின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் (முன் மற்றும் பின்). பான் (பான் காற்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்), ஆகார் (ஆதார் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்) போன்ற தேவையான விவரங்களை நிறுவனத்திற்கு info@ashramonline.in அல்லது பதிவாளர் & பங்கு பரிமாற்ற முகவரின் support@purvashare.com என்ற மின்னஞ்சுச்
- ii) மின்னணு வடிவில் வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் : தயவு செய்து மின்னணு கணக்கு விவரங்கள் (CDSL-16-digit beneficiary ID or NSDL-16-digit DPID+CLID), பெயர், கிளைண்ட் மாஸ்டர் அல்லது ஒருங்கிணைந்த கணக்கு அறிக்கையின் நகல், பான் (பான் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்), ஆதார் (ஆதார் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்) போன்ற தேவையான விவரங்களை நிறுவனத்தின் info@ashramonline.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரி அல்லது உங்களின் அந்தந்த டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் (DP) வழங்கவும்.

இருப்பினும், ஒரு நபர் ஏற்கனவே மின்னணு வாக்களிப்பிற்காக பதிவு செய்திருந்தால், ஏற்கனவே உள்ள பயணர் ஐடி மற்றுப் பாக்களிக்க பயன்படுத்தவ

சிடிஎஸ்எல்-ன் மின்னணு-வாக்களிப்பு முறை மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்பது மற்றும் மின்ன வாக்கெடுப்பில் கலந்து கொள்வது குறித்து உங்களுக்கு ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது பிரச்சினைகள் இருந்தால், அது குறித்து helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம்.

- வாக்களிக்கத் தகுதியுள்ள உறுப்பிணர்கள் பின்வருவனவற்றைக் கவனத்தில் கொள்ளவும்:
- a) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொகுதி செப்டெம்பர் 27, 2023 புதன்கிழமை அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பிறகு து நால்கு மாற்ற அனுமதிக்கப்படமாட்டார். தொடர்ந்து மாற்ற அனுமதிக்கப்படமாட்டார்.
- ம) வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்துக்கு முன்னதாக தொலைதூர மின்னணு -வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்களும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை பெற மாட்டார்கள்; மற்றும் c) கட்ஆஃப் தேதி அன்று உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது வைப்புத்தொகையாளர்களால் பராமரிக்கப்படும் நன்பை
- பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள நபர் மட்டுமே தொலைதூர மிண்ணணு –வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெற தகுதியுடையவர் ஆவார். d) ஒரு உறுப்பினர் இரு முறைகளிலும் வாக்களித்தால், மிண்ணணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பு ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டு
- . மருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது அளித்த மின்னணு வாக்களிப்பானது செல்லாததாகக் கருதப்படு நிறுவனம் திருமதி லட்சுமி சுப்ரமணியன், மூத்த பங்குதாரர், M/s லக்ஷ்மி சுப்பிரமணியன் & அசோசியேட்ஸ், பயிற்சி நிறுவன லாளர்கள், அலுவலகம் : முருகேச நாயக்கர் காம்ப்ளக்ஸ், எண்81, கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை 600006 அவர்

மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறையை ஆராய்வதற்கும், வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் வாக்கெடுப்பு நடத்துவதற்கும் ஆய்வாளராக நியமித்துள்ளது. Viii. மின்னணு வாக்குப்பதினின் முடிவுகள் அதன் இணையதளம் www.ashramonline.in மற்றும் பங்குச் சந்தை இணையதளம் www.bseindia.com–ல் அறிவிக்கப்படும்.

> ஒப்பம்/-ACS: A30164

இடம் : சென்னை தேதி : 05.09.2023